AgroHof.[}

AARDENBURG Omikron M 1800

Rotoculteur 180 cm

i AARDENBURG

och

Parametres
Nom
Largeur de travail
RPM
HP minimum
CAT
Diamétre du rotor
Diamétre total
Largeur
Longueur
Hauteur
Nombre de lames de rotation
Moteur
Profondeur de travail

Poids

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-0064

Unité

1800 mm
540 rpm
38 hp

I,

76 mm
456 mm
1965 mm
1180 mm
1200 mm
48 pcs
tractor PTO
100-180 mm

505 kg

Commandez dés maintenant et recevez un arbre a cardan gratuit ! Hautement productif et robuste, il est équipé de 48 dents sur 8 flasques.
Idéal pour les utilisateurs professionnels intensifs au quotidien. Transmission par engrenages robuste, résistante aux chocs et aux labours
intermittents. Idéal pour les sols non cultivés, sableux, argileux et rocailleux. Gagnez en flexibilité avec 'OMIKRON M PLUS a déport latéral

hydraulique, idéal pour les vergers.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/a01-0064

