



## AARDENBURG Omikron M 1800

Rotoculteur 180 cm



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/a01-0064>



### Paramètres

Nom	Unité
Largeur de travail	1800 mm
RPM	540 rpm
HP minimum	38 hp
CAT	I, II
Diamètre du rotor	76 mm
Diamètre total	456 mm
Largeur	1965 mm
Longueur	1180 mm
Hauteur	1200 mm
Nombre de lames de rotation	48 pcs
Moteur	tractor PTO
Profondeur de travail	100-180 mm
Poids	505 kg

### Description

Commandez dès maintenant et recevez un arbre à cardan gratuit ! Hautement productif et robuste, il est équipé de 48 dents sur 8 flasques. Idéal pour les utilisateurs professionnels intensifs au quotidien. Transmission par engrenages robuste, résistante aux chocs et aux labours intermittents. Idéal pour les sols non cultivés, sableux, argileux et rocheux. Gagnez en flexibilité avec l'OMIKRON M PLUS à déport latéral hydraulique, idéal pour les vergers.